
 

Diário Oficial Eletrônico 

Município de Bom Sucesso – MG 
Praça Benedito Valadares, 51 Centro -37.220-000 

 

Bom Sucesso, 10 de setembro de 2015 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I – Nº 112  

Lei Municipal nº 3392/2014-20/08/2014 

 
 

 

______________________________________________________________________________

www.bomsucesso.mg.gov.br 

1 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 008/2015 

DISPÕE SOBRE OS CANDIDATOS APTOS PARA O  PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA 
CONSELHEIROS TUTELARES. 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
 
A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução nº 001/2015 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente do MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - MG, no uso de suas atribuições legais resolve: 

Art 1º - Informar os candidatos aptos a participarem do Processo de Escolha Unificado para Conselheiros Tutelares. 

Nº NOME DOS(AS) CANDIDATOS(AS) CODINOME 

1 Alan Artur Martins da Mata Artur 

2 Andreia Aparecida da Silva - 

3 Inapto - 

4 Dayane Moraes Delmondes Gomes - 

5 Inapto - 

6 Inapto - 

7 Janaina de Paula Santos - 

8 Leila de Fátima de Oliveira Nascimento Leila do Diniz 

9 Maria Rogina Ferreira de Castro  Rogina 

10 Patrícia Carvalho Paty 

11 Rodrigo Borges Flauzino - 

12 Roní Eliana dos Santos - 

13 Suelen Cristina dos Santos Morais - 

14 Vitor Heitor dos Santos Vitinho do João Bentinho 

15 Wadia Gabriela Vital Didi 

 

Art 2º - Os candidatos cujos nomes não aparecem na tabela acima foram considerados inaptos a participarem do Processo de Escolha Unificado 

para Conselheiros Tutelares, por não apresentarem documentação conforme inciso VII, subitem 2.1, item 2, da Resolução nº 003 de 1º de abril de 

2015.  

Art 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Bom Sucesso, 10 de setembro de 2015. 
 

 
    _____________________________________ 

Mauricea Antonieta Borges de Paula 
  Presidente da Comissão Organizadora 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Inexigibilidade nº 006/2015 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - EXTRATO DE CONTRATO– Inexigibilidade nº 006/2015- Processo nº 076/2015 - Objeto: contratação 
de instituição especializada para realização de partos, para atender à Secretaria Municipal de Saúde.  Vencedor: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA 
DE SÃO JOÃO DEL REI - CNPJ- 24.729.097/0001-36. Presidente da CPL. 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 


		2015-09-10T17:51:36-0300
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




